OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PRODUÇÃO E FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO 
PARA ATENDIMENTO A DELEGAÇÃO DE SANTA ROSA DE VITERBO/SP DURANTE OS 
JOGOS REGIONAIS NA CIDADE DE SERTÃOZINHO/SP ENTRE OS DIAS 04 A 14 DE JULHO 
DE 2024 

VALOR DO CONTRATO: R$ 13.600,00 (TREZE MIL E SEISCENTOS REAIS)  

VIGÊNCIA:  30 DIAS 

DATA AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO:03/07/2024 

DATA CONTRATO: 04/07/2024. 

PUBLICAÇÃO DE EDITAL 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024 

Processo nº 41/2024 

Pregão Eletrônico 10/2024 - REGISTRO DE PREÇO para contratação de empresa para